
n Segretario Com.le ! I

i+; *
..: .:

. i 6d,, t-

#" *ffiffi X*
MW*-#11,"éry*#

--§:Y

CALACOMI]NE DI TABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECMCA - ECOLOGIA - AMBMNTE
Vo SER\IZIO: SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - GESTIONERIFIUTI

\{\l
DETERMINAZIONE DI LTQIITDAZIOI\IE Dr SPESA N. + +

OGGETTO: Liquidazione della spesa di euro 798,60I.V.A. compresa, per un intervento di profilassi contro
il "punteruolo rosso della palma" su diciotto palme Phoenix insistenti su aree demaniali
comunali.:

VISTA la determinazione di questa Area Tecnica No46 del 1210612012 con al quale si è proweduto ad
impegnare la spesa per un intervento di profilassi contro il rhynchophorus ferrugineus "punteruolo rosso
della palma" su diciotto palme Phoenix insistenti su aree demaniali comunali affidando tali lavori alla
cooperativa "R.A.F." di DI NATALE Salvatore con sede in Calatabiano.
YISTA la fattura N" 38 del0210812012 di euro 798,60IVA compresa, emessa dalla predetta cooperativa per
i suddetti lavori.
ACCERTATO che risultano acquisiti ed allegati alla presente determinazione:

a) Codice Identificativo Gara (C.I.G.);
b) Dichiarazione della clausola di tracciabilità dei flussi finanziari;
c) Dichiarazione di conto corrente dedicato.

ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti ed ultimati.
RITEI\IUTO necessario prowedere in merito liquidando il dovuto alla ditta interessata.
YISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA

l. LIOUIDARE la spesa di euro 798,60 per la fattura N" 38 del 0210812012, emessa dalla cooperativa
"R.A.F." di DI NATALE Salvatore con sede in Calatabiano, via Lapide Nuova No 45, partita IVA:
03521640878 per un intervento di profilassi contro il rhynchophorus ferrugineus "punteruolo rosso
della palma" su diciotto palme Phoenix insistenti su aree demaniali comunali.

2. DARE ATTO che la predetta spesa di euro 798,60 è posta a carico del codice: 1.09.06.03/l del
bilancio Comunale anno 2012 giusta prenotazione N'833/2012 del 1110712012.

3. DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario Codice
IBAN: IT 85 k 05164 84170 000000107616 della Banca Popolare di Lodi - agenzia di Riposto.

4. DISPORRE che la restante somma pari ad euro 21,40 sia considerata economia di spesa.
5. DISPORRE che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni

quindici consecutivi.

,AREA TECMCA

irv* Irr.o 
)LJ n:!,

IL L SERVIZIO IL


